（別添様式）

令和 年  月  日

  環境省自然環境局長 殿

                                  所   在   地

                                  商 号 又 は 名 称

                                  代表者役職・氏名

令和８年度絶滅危惧種の保全技術に係る調査検討委託業務

に係る参加希望書類の提出について

 標記の業務について、当社において実施することを希望します。

 応募要件を満たしていることを、添付資料のとおり証明します。

 なお、書類の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

（１）守秘性に関する要件          （様式任意）

（２）業務執行体制に関する資料            （様式１）

（３）会社概要等              （様式任意）

(担当者等)

所属部署：

責任者名：

担当者名：

T E L：

E - m a i l：

（様式１）

業務執行体制に関する要件

① 絶滅危惧種（本業務の対象種である以下の分類群；哺乳類、淡水魚類、陸産貝類、昆虫類、維管束植物類）の保全技術向上に関する調査経験及

び知識を持つ者（修士学位又は博士学位あるいはそれらと同等と認められる資格等）の概要

氏名 学位名称（大学名）又は資格等の名称、主要

な発表論文、調査報告、業務名（発表学会名、

掲載学術誌名等を適宜含めること）

発表論文、調査報告、業務報告の概要 備考

② 種の保存法に基づく国内希少野生動植物種（本業務の対象種である以下の分類群；哺乳類、淡水魚類、陸産貝類、昆虫類、維管束植物類）の保

全技術向上に係る業務の実績（様式自由）

〈担当者連絡先〉

所属：

氏名：

電話番号：

E-mail: